
1

Zarządzenie 90/2008  
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków  

z dnia 9 września 2008r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 184 ust. 1 i art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; 

z 2006r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i 

Nr 140 poz. 984) oraz § 14 ust. 5 uchwały Nr XVI/119/2007 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 28 grudnia 2007.r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta -  Gminy 

Stryków na rok 2008 -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 16.570,- zł 

/słownie złotych: szesnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt 00/100) w związku 

z przyznaniem dotacji celowej na wdrożenie w okresie lipiec -  wrzesień br. 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów -  pismo Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FN. I -  30112-121/2008 z dnia 29 sierpnia 

2008r.

§ 2. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie Miasta -  Gminy Stryków rozdyspo

nować 5.142,-zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zamontowania 

grzejników -  Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach .

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w 

ogólnej kwocie 6.637,-zł.



2

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia

§ 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .

B 

4



) 3 )

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 90/ 2008 

Burmistrza Miasta -Gm iny Stryków 

z dnia 10 września 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

W Y D A T K I  O G Ó Ł E M 1 1 .7 7 9 , - 1 1 .7 7 9 , -

600 Transport i łączność 3.631,- 3 .631,-

60016 Drogi publiczne gminne 3.631,- 3.631,-



) 4

1 2 3 4 5 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Remont drogi gminnej Dobieszków I etap -  

+ 3.631,-z ł; Remont drogi gminnej w Strykowie 

ul. Krasickiego - - 3.631,-zi 3.631,- 3.631,-

758 Różne rozliczenia - 5.142,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5.142,-

4810 Rezerwy - 5.142,-

801 O św iata i w ychow anie 5.142,- -

80101 Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

5.142, -

5.142, -



) 5

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka kom unalna i ochrona  
środowiska 3.006,- 3.006,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.006,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w ulicy Paderewskiego w Strykowie) 3.006,- -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3.006,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa oświetlenia ulicznego Dobieszków 
(przy OHP) - 3.006,-



I 6

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 90/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 10 września 2008r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM 16.570 ,- -

852 Pomoc społeczna 16.570,- -

85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 16.570,-



) 7 )

1 2 3 4 5 6

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16.570,- -

W YD ATK I OGÓŁEM 16 .5 7 0 ,- -

852 Pomoc społeczna 16.570,- -

85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 16.570,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.383,- -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.266,- -

4120 Składki na Fundusz Pracy 206,- -



f
8

1 2 3 4 5 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

6.450,- -

korpusu służby cywilnej 265,- -


